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股東週年大會提呈之決議案表決結果

董事會欣然宣佈，於股東週年大會上提呈之全部普通決議案已按投票表決方式

正式通過。

茲提述天虹紡織集團有限公司（「本公司」）日期為二零二零年三月三十一日之通函

（「通函」）。除文義另有所指外，本公佈所用詞彙與通函所界定者具相同涵義。

股東週年大會之表決結果

根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.39 (5)條，本公司董事會（「董事

會」）欣然宣佈，以下普通決議案（「決議案」）已獲股東於二零二零年五月八日舉行

之股東週年大會上以投票表決方式正式通過：

決議案
票數 (%)

贊成 反對

1. 採納及批准截至二零一九年十二月三十一日

止年度經審核綜合財務報表以及本公司董事

會報告及核數師報告

685,461,619股

(100%)

0股

(0% )

2. 宣派截至二零一九年十二月三十一日止年度

之末期股息，本公司股本中每股面值 0.10港元

之股份獲派0.15港元

685,570,569股

(100%)

0股

(0% )
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決議案
票數 (%)

贊成 反對

3. (a) 重選洪天祝先生為本公司董事 675,927,312股

(98.5934%)

9,643,257股

(1.4066%)

(b) 重選朱永祥先生為本公司董事 681,844,599股

(99.4565%)

3,725,970股

(0.5435%)

(c) 重選丁良輝先生為本公司董事 651,710,757股

(95.0611%)

33,859,812股

(4.9389%)

4. 授權本公司董事會釐定董事酬金 685,570,569股

(100%)

0股

(0% )

5. 續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司核數

師及授權本公司董事會釐定其酬金

685,406,069股

(99.9760%)

164,500股

(0.0240%)

6. 授予本公司董事一般授權以配發、發行及以

其他方式買賣本公司股份

657,443,657股

(95.8973%)

28,126,912股

(4.1027%)

7. 授予本公司董事一般授權以購回本公司股份 685,570,569股

(100%)

0股

(0% )

8. 按第 6項決議案，增加本公司根據授予董事之

授權購回之股份總數

658,956,362股

(96.1179%)

26,614,207股

(3.8821%)

於股東週年大會日期，本公司之已發行股本總額為91,500,000港元，分為本公司股

本中 915,000,000股每股面值 0.10港元之普通股（「股份」）。賦予股東權利出席股東

週年大會並於會上投票贊成或反對任何決議案之股份總數為 915,000,000股，相當

於股東週年大會日期本公司已發行股本總額之100%。概無股份賦予股東權利出席

股東週年大會而僅可於會上投票反對任何決議案。

本公司之股份過戶登記分處寶德隆證券登記有限公司已獲委任為股東週年大會之

點票監票人，負責點票事宜。

承董事會命

天虹紡織集團有限公司

主席

洪天祝

香港，二零二零年五月八日
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於本公佈日期，執行董事為洪天祝先生、朱永祥先生、湯道平先生、許子慧先生

及吉忠良先生；以及獨立非執行董事為程隆棣教授、陶肖明教授及丁良輝先生。
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